ibid. n[um]ero 94.
- P**rocurator an admittatur ad protestandum offerendo cautione de rato, si de eius mandato dubitetur, ibid. n[um]ero 95.
- P**rocurator generalis ad lites non potest interpellare, protestari, denunciare. 196. n[um]ero 97.
- P**rocurator generalis cum libera admittitur, ad ea, qua requirunt mandatum speciale, ibid. n[um]ero 101.
- P**rocurator an tenet ostendere mandatum, etiam si non petatur. 98. n[um]ero 108. & seq.
- P**rocurator specialis vel generalis cum libera interpellari potest, non etiam generalis sine libera. 229. n[um]ero 31. & seq.
- P**rocurator specialis, & generalis cum libera equiparantur, ibid.
- P**rocurator generalis cum libera quis dicatur, ibidem, n[um]ero 33.
- P**rocurator an possit ex transactione rem dimittere ad uerario non possident. 247. n[um]ero 68.
- P**rocurator constitutus ad appellandum non solum de prima appellatione intelligitur, qua non est consecuta effectus, sed & de aliis. 350. n[um]ero 5.
- P**rocurator an & quando citari possit. 378. n[um]ero 7. & sequens.
- P**rocuratori generali an solum possit, ibid. n[um]ero 10.
- E*t quid si is datus sit ad exigendum, ibid.
- Q*uid item si sit datus ad lites cum libera, ibid.
- P**rocurator quod facit sciente domino & non contradicente, an preiudicet domino. 379. n[um]ero 11.
- E*t quid si procurator excedit fines mandati etiam domino sciente & non contradicente, ibid. n[um]ero 13.
- P**rocurator renovatus si exercet id munus sciente domino & paciente, an videatur renovatus, ibid. n[um]ero 15.
- P**rocurator simpliciter constitutus ad vendendum potest cauere de evictione. 502. n[um]ero 4.
- P**rocurator denuntians aut protestans, tenetur ostendere mandatum. 573. n[um]ero 4. & seq.
- P**rocurator protestas, aut denuntians, aut interpellas, non constituit in mora, nisi doceat de mandato tam in iudicialibus quam extra judicialibus. 574. n[um]ero 5.
- P**rocurator qui tenet denuntiare domino sententiam contra se latam, ut dominus, si velit appetat: id non tenetur facere, si dominus aliter resulerit. 578. n[um]ero 24. in fi.
- P**rocurator si ad tempus constitutatur, post illud expirat eius officium, nec admittitur volete posse, erit siliens fuerit contestatus, atque etiam si velit aduer sarbitur. 645. n[um]ero 4?
- P**rocuratoris confessio incoramendi corrigi potest, etiam si aliter non constet de errore, sed ex intervallo non potest. 656. n[um]ero 13.
- P**rocurator datus ad recipiendam pecuniam mutuam an obliget dominum ex sola ipsius confessione sine alia probatione numerationis. 719. n[um]ero 11. & 12.
- P**rocurator meus si quid per collusionem egredit, potest is cum quo contraxit agere, ut aut stetur emptioni, aut ab ea discedatur. 757. n[um]ero 5.
- P**rocurator qui habet mandatum enedi, & postea simplusiter emit, videtur fecisse nomine procuratorio. 784. n[um]ero 117.
- E*t an etiam id procedat quantum ad venditorem, ibid. n[um]ero seq.
- P**roductio instrumentorum eo die fieri potest, quo tempus producendi statuitur. 209. n[um]ero 30.
- P**rofessio non retrotrahitur ad ingressum vel tempus probationis. 97. n[um]ero 40.
- P**rohibitus nudus testatoris de non alienando non valet 24. n[um]ero 72.
- A*t satis cause est, si res maiorum sunt, ibid.
- A*ut si fiat ut maneat in familia. 17. n[um]ero 50.
- P**rohibitu acquirendi plerunque res maiorum nostrorum non comprehendit. 16. n[um]ero 45. & iterum 141. n[um]ero 164. & multis seq.
- P**rohibitus alienationis non impedit quin fiat in coniunctos.

T A B V L A

- iunctos.18.nu.1. & trib.seq.
 Prohibitus rem aliquam alienare, an & fructus eius
 alienare prohibetur.67.nu.40. & 70.nn.47. & 71.
 nu.49. & seq.
 Prohibitus alienandi non trahitur ad eos qui sunt eius-
 dem generis.141.nu.165
 Prohibitus extraneus a statuto acquirere, consequetur
 tamen quod aliud iuratum ei defert ex bonis interfi-
 cientibus.142.nu.166
 Prohibitus extraneus in loco acquirere per statutum hu-
 ius loci, acquirit tamē dorem uxoris adulteria, quod
 aliud statutum eius loci ei defert,ibid.
 Prohibitus extraneus acquirere, an per hoc prohibetur
 succedere.141.nu.163. & octo seq.
 Prohibitus aliquo, prohibetur & ea ex quibus ad id per-
 uenitur.235.nu.17
 Prohibitus alienationis non complectitur filios inter se.
 329.nu.11
 Prohibitus alienare in extraneum, an censeatur prohi-
 bitus eum in statuere heredem.400 nu.17
 Prohibitus alienare extra familiam an possit institue-
 re heredem extraneum, qui alias successisset ab inte-
 stato, d.nu.17. & trib.seq.
 Prohibitus alienari partem suam, an videtur prohibi-
 tus alienare eam partem, quam redemit.520.nu.5.
 & 521.nu.8
 Prohibitum ad tempus postea permisum videtur.546.
 num.48
 Prohibitum post tempus, antea permisum censetur,
 ibidem
 Prohibitus alienandi facta heredi, an transeat ad here-
 dem hereditis.663.nu.19. & 510.nu.24. & seq.
 Prohibitus alienandi facta filio an amplectatur nepotes.
 509.nu.23
 Prohibitum vendere an censetur prohibitus promittere
 vendere.763.nu.30. & 766.nu.46. & 768.nu.53
 Promercate quid dicatur.85.nu.111
 Promittens ratificare satis ratum habet, nec opus est
 alia ratificatione.95.nu.92
 Promissio standi iuramento alterius, an intelligatur de
 herede illius.309.nu.6
 Promittens solvere vel dare pignora intra aliquod tem-
 pus potest praecepi agi ad solendum.3.6.nu.16
 Prohibitum post tempus antea prohibitum censetur.546.
 num.48
 Promittens renendere, an rem ipsam in id hypothecare
 censetur.708.nu.9
 Promittens duobus aut pluribus, videtur promissio
 culibet pro virili.667.nu.30
 Promittens intra certum diem se obligaturum ad daz-
 dum decem, an possit statim cedente die ad ea decem
 conuenire.762.nu.26
 Promissio liberandi parit exceptionem aduersus agen-
 tem, ac si liberatio iam facta esset,ibid.nu.28
 Promittens fideiubere non est faciūssor.765.nu.42
 Promissio vendendi non obligat ad tradendum, ibid.
 & 770.nu.56
 Promissio cedendi non inducit cessionem.765.nu.42
 Promissio faciendo contractum, non is est contractus qui
 promittitur.766.nu.44
 Promittens vendere, & aliquid solvens pro venditione
 futura, potest paenitere, & repeteret quod soluit, ibid.
 num.45
- Promissio vendendi facta ab emphyteuta, aut vasallo
 sine consensu domini, non cum facit cadere emphyteu-
 sa, aut fendo, ibid. & seq.
 Promissio vendendi sine declaracione pretij, valer, ibid.
 num.46
 Promissio donandi causa mortis non obligat, ibid.
 Promittentes simpliciter facere pacem, non per hoc di-
 cultur plene reconciliati.767.nu.47
 Promissio renouandi locationem finito tempore nullum
 ius in re tribuit, sed tantum acquisit actionem ad
 interesse, ibid.
 Promittens vendere praeceps ad id non tenetur, sed in
 id tantum quod intereat, ibid.nu.47
 Promissio vendendi non producit actionem ad pretium.
 767.nu.50
 Promissio vendendi non producit usurpas pretio non so-
 luto.768.nu.51
 Promissio vendendi non facit ut fructus postea percepti
 debeantur, ibid.
 Promissio dotis non est contractus dotis, it id.
 Promissio alienandi non extinguit legatum, ibid.
 Promissio nuda vendendi non producit actionem, ibid.
 num.53
 Promissio vendendi non est bona fidei, ut venditio, ibi.
 Promissio iurata accipiendi aliquam in uxorem non
 impedit contrahiri matrimonium cum alia.769.nu.-
 me.54
 Promissio non transfert ius & dominium, sed tantum
 patet actionem personalem.771.nu.65
 Promissio vendendi secuta traditione & numeratione
 preci, est venditio.776.nu.83
 Promissio pura & ad diem, & post diem differunt for-
 mulariter, essentialiter, & effectualiter.780.nu.99
 Propinquus qui dicantur.103.nu.8
 Propinquus osculo mulieres excipiebant, ibid.
 Propinquus genere, ibid.nu.9
 Propinquitas qua dicatur, ibid.nu.10
 Propinquorum appellatione veniunt feminæ.150.nu.-
 me.201
 Propinquus & propinquiores, qui dicantur.300.nu.3
 Propositum præcedens eius qui querit emptorem, & po-
 stea permittat quid operetur.236.nu.22
 Proprietas non censetur esse translata ex locatione ad
 longum tempus.25.nu.85
 Proprietarium licet non possit alienare in prædictum
 ususfructuarium, istamen vere & proprio dominio est,
 & quidem plenus.695.nu.52
 Proprietariu[m] an teneaturflare locationi ususfructua-
 ri.710.nu.16
 Proprium nomen, an appellatum præcedat in prohi-
 bitione alienandi, aut alias utrum interficit.665.nu.-
 me.24
 Propter nostrum affirmare vel negare nihil mutatur
 in re.528.nu.36
 Prorogatio in alterum tantum tempus censetur facta.
 180.nu.26
 Prorogatio censetur facta cum iisdem qualitatibus &
 conditionibus, ibid.nu.27
 An autem sub iisdem temporibus, ibid.
 Prorogatio temporis transfacti alijs non obstat.675.nu.-
 24 & 25
 Prorogatio proprie dicitur de tempore nondum transfa-
 ctio, d.nu.24

A*t*

ALPHABETICA.

- A** At tempore transacto dicitur renouatio, *ibid.*
- Prorogatum tempus idem est cum priori. 676. *nu. 26*
- Sed non propriè. 679. *nu. 40*
- Prorogatum tempus assumit omnes qualitates & conditiones prioris. 676. *nu. 27*
- Prorogatio nocet tantum prorogantibus, non etiam certis. 677. *nu. 32*. & *trib. seq.*
- Prorogatio debet fieri cum iisdem solennitatibus, ut prius adiuv. 678. *nu. 36*
- Prorogatio inducit nouam obligationem, *ibid.*
- Prorogatio an possit fieri ultimo momento temporis prioris. 679. *nu. 41*
- Et an noctis tempore, *ibid.*
- Proscribere obscure, & non palam & in propatulo proscribere, paria sunt. 581. *nu. 35*
- Proscriptio non recte facta inutilis est, quantumcumque ea qui eam facit, fecerit quod in se erat. 584. *nu. 45*
- Proficere debemus quia euenire possunt, & solent prefertim ex dispositione legis vel statuti. 276. *nu. 41*. & seq. & 396. *nu. 3*. & *nu. seq.*
- Protestatio est quedam denuntiatio, *ibid. nu. 4*. *in fi.*
- Protestatio ius conservat. 76. *nu. 72*. & 331. *nu. 2*.
- Protestatio debet fieri intra tempus rei principalis. 194. *num. 89*
- Protestans nomine alieno an teneatur ostendere mandatum si non petatur. 198. *nu. 108*
- Protestandi ius cedi potest. 490. *nu. 27*
- Protestatio qua sit secundum l. nomen. C. qua res pign. oblig possit fieri ab alio, nisi doceat de mandato. 575. *nu. 8*
- Protestatio extra iudicialis non interrumpit prescripcionem. 726. *nu. 38*
- Protomiceos ius cur retrahit dicatur. 2. *nu. 2*
- Proxeneta non est testis idoneus propter affectionem. 10. *nu. 26*
- Et ibi videbis remissiuè quomodo proxeneta hic sit intelligendum.
- Proxeneta quis sit. 499. *nu. 8*
- Proxeneti quod datum est, an repeti possit re redhibita, *ibid.*
- Proxeneti qua data sunt, minuunt pretium, *ibid. nu. 8*
- Proxi qui dicantur. 104. *num. 15*. & 389. *num. 1*. & *trib. seq.*
- Proximitas. 105. *nu. 16*
- Proximi genere, *ibid.*
- Proximi appellatio apud Hebraeos quia significet. 104. *num. 15*
- Proximus sum egomet mihi. 108. *nu. 30*
- Proximiores substituti, non nisi de conceptis tempore mortis testatoris intelliguntur. 124. *nu. 86*
- Proximior ut quis dicitur, quod tempus insufficiendum sit. 127. *nu. 97*. & 128. *nu. 102*. & *trib. seq.*
- Proximorum appellatione veniunt feminae. 151. *nu. 203*
- Proximus & proximior, an differant. 389. *nu. 1*
- Proximus quem nemo antecedit, etiam si sit solus sit, ibi.
- Proximum superlativum, *ibid.*
- Proximum dicitur etiam quod longo intervallo distat, modo nihil sit